
60 metres llisos Pre-benjamí - Benjamí Masculí 1ª Sèrie

1 CL 66407 Sergi Fernandez Rodríguez 2005 BM 11"5
2 CL 65067 Biel Morancho Bargas 2006 PRE‐B M 11"8
3 CL 65065 Bosco Linares Rodríguez 2006 PRE‐B M 12"0
4 CL 67058 Bruno Crescenti Salguero 2005 BM 12"4
4 CL 65068 Aitor Raigada Duran 2006 PRE‐B M 13"9

2ª Sèrie

1 CL 63977 Álvaro López Garcia 2004 BM 10"5
2 CL 67597 Ian Cordón Rodríguez 2004 BM 11"8
4 CL 67598 Didac Fernandez Pulido 2005 BM 12"1

1000 metres llisos Pre-benjamí - Benjamí Masculí

1 CL 63977 Álvaro López Garcia 2004 BM 3'57"4
2 CL 65067 Biel Morancho Bargas 2006 PRE‐B M 4'17"3
3 CL 67598 Didac Fernandez Pulido 2005 BM 4'35"2
4 CL 67597 Ian Cordón Rodríguez 2004 BM 4'36"5
5 CL 65065 Bosco Linares Rodríguez 2006 PRE‐B M 4'51"8
6 CL 67058 Bruno Crescenti Salguero 2005 BM 4'56"0
7 CL 65068 Aitor Raigada Duran 2006 PRE‐B M 5'15"5

60 metres llisos Benjamí Femení

1 CL-64296 Damaris Ponce Orellana 2005 BF 11"0
2 CL 64612 Olimpia Ruiz Reyes 2005 BF 11"4

1000 metres llisos Benjamí Femení

1 CL 64612 Olimpia Ruiz Reyes 2005 BF 4'36"1
2 CL-64296 Damaris Ponce Orellana 2005 BF 5'02"8

60 metres llisos Aleví Masculí

1 CL 57284 Joaquim Rodríguez Fauroux 2002 AM 9"0
2 CL 57285 Gerard Carrasco Villaseca 2002 AM 9"4
3 CL 59104 Ferran Almoguera Altimira 2002 AM 9"4
4 CL 67057 Marco Crescenti Salguero 2003 AM 10"2
5 CL 60561 Marc Diaz Delgado 2003 AM 10"6
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60 metres llisos Aleví Femení 1ª Sèrie

1 CL 57288 Alba Sanchez Romero 2002 AF 9"3
2 CL 63383 Nadia Doudi Vega 2002 AF 9"6
3 CL 64168 Laura De Toca Sancha 2002 AF 10"2
4 CL 58308 Núria Pereiras Neira 2002 AF 10"6
5 CL 63384 Daniela Ferrer Fernandez 2002 AF 10"8
6 CL 57287 Diana Pelegrín Torregrossa 2002 AF 11"0

2ª Sèrie

1 CL 64179 Patricia Vega de Llergo Brunat 2002 AF 10"1
2 CL 65058 Anna González Rivera Diaz 2003 AF 10"4
3 CL 63393 Anna Ros Bautista 2002 AF 10"7
4 CL 63976 Andrea Ferrer Fernandez 2002 AF 11"0
5 CL 60669 Marta Obradors Baró 2003 AF 11"2
6 CL 65057 Helena Gibert Esteban 2003 AF 11"5

150 metres llisos Infantil Masculí

1 CL 54592 Peio Zeberio Dasca 2000 IM 21"8
2 CL 59085 Guillem Zeberio Dasca 2001 IM 22"1
3 CL 53114 David Nasarre Guillamón 2000 IM 22"9

150 metres llisos Infantil Femení 1ª Sèrie

1 CL 60562 Sara González Hernández 2000 IF 20"3
2 CL 60406 Maria Vicente Garcia 2001 IF 20"8
3 CL 63390 Madelene Lubaki Botita 2000 IF 22"8
4 CL 63386 Francoise Godu Bokoma 2000 IF 23"6
13 CL 55219 Anna Pereiras Neira 2000 IF 24"8

2ª Sèrie

1 CL 53112 Núria Viudez Checa 2000 IF 23"5
2 CL 57364 Gemma Freixas Anguera 2000 IF 24"2
3 CL 60408 Pamela Mpeck-Bada Mendiang 2001 IF 24"4
4 CL 67279 Abril Piniés Prat 2001 IF 24"7
5 CL 60554 Gabriela Buil Clancy 2000 IF 25"0
6 CL 63392 Victoria Ridameya Jan 2001 IF 25"3

3ª Sèrie

1 CL 58805 Anna González Tintoré 2001 IF 24"4
2 CL 64175 Carolina Puiggrós Figueras 2001 IF 24"9



2000 m. Marxa Cadet Femení (Prova per la competició "Divirtiéndose con el Atletismo"
Disputada el dia 11 de Gener de 2013

1 Melani Alacaraz 1998 CF 14'42"1
2 Montse Faba 1998 CF 14'42"5
3 Julia Faba 1998 CF 14'43"8

Aquestes atletes pertanyen a l'Escola "Sal∙lesians de de Badalona"



Llançament del Pes Aleví Masculí

1 CL 57284 Joaquim Rodríguez Fauroux 2002 AM 9,07
2 CL 59104 Ferran Almoguera Altimira 2002 AM 5,92
3 CL 60561 Marc Diaz Delgado 2003 AM 5,88
4 CL 57285 Gerard Carrasco Villaseca 2002 AM 5,32
5 CL 67057 Marco Crescenti Salguero 2003 AM 4,96

Llançament del Pes Aleví Femení

1 CL 64179 Patricia Vega de Llergo Brunat 2002 AF 5,80
2 CL 64168 Laura De Toca Sancha 2002 AF 5,36
3 CL 58308 Núria Pereiras Neira 2002 AF 5,25
4 CL 63383 Nadia Doudi Vega 2002 AF 5,11
5 CL 57288 Alba Sanchez Romero 2002 AF 5,09
6 CL 63384 Daniela Ferrer Fernandez 2002 AF 4,44
7 CL 63393 Anna Ros Bautista 2002 AF 4,37
8 CL 60669 Marta Obradors Baró 2003 AF 3,69
9 CL 57287 Diana Pelegrín Torregrossa 2002 AF 3,38
10 CL 65058 Anna González Rivera Diaz 2003 AF 3,28
11 CL 63976 Andrea Ferrer Fernandez 2002 AF 2,97
12 CL 65057 Helena Gibert Esteban 2003 AF 2,67

Llançament del Pes Infantil Masculí

1 CL 59085 Guillem Zeberio Dasca 2001 IM 7,49
2 CL 53114 David Nasarre Guillamón 2000 IM 6,38

Llançament del Pes Infantil Femení

1 CL 60406 Maria Vicente Garcia 2001 IF 10,28
2 CL 60562 Sara González Hernández 2000 IF 8,28
3 CL 63390 Madelene Lubaki Botita 2000 IF 8,23
4 CL 63386 Francoise Godu Bokoma 2000 IF 7,23
5 CL 60408 Pamela Mpeck-Bada Mendiang 2001 IF 6,23
6 CL 60554 Gabriela Buil Clancy 2000 IF 5,81
7 CL 64175 Carolina Puiggrós Figueras 2001 IF 5,80
8 CL 55219 Anna Pereiras Neira 2000 IF 5,75
9 CL 58805 Anna González Tintoré 2001 IF 5,73
10 CL 57364 Gemma Freixas Anguera 2000 IF 5,57
11 CL 53112 Núria Viudez Checa 2000 IF 5,49
12 CL 67279 Abril Piniés Prat 2001 IF 5,32
13 CL 63392 Victoria Ridameya Jan 2001 IF 3,93

Llançament de la Pilota pre-benjamí Masculí

1 CL 65065 Bosco Linares Rodríguez 2006 PRE‐B M 10,59
2 CL 65068 Aitor Raigada Duran 2006 PRE‐B M 10,21
3 CL 65067 Biel Morancho Bargas 2006 PRE‐B M 9,92



Llançament de la Pilota Benjamí Masculí

1 CL 67058 Bruno Crescenti Salguero 2005 BM 16,82
2 CL 67597 Ian Cordón Rodríguez 2004 BM 16,10
3 CL 63977 Álvaro López Garcia 2004 BM 15,90
4 CL 66407 Sergi Fernandez Rodríguez 2005 BM 13,37
5 CL 67598 Didac Fernandez Pulido 2005 BM 9,31

Llançament de la Pilota Benjamí Femení

1 CL-64296 Damaris Ponce Orellana 2005 BF 10,31
2 CL 64612 Olimpia Ruiz Reyes 2005 BF 8,09


